Wszystkie posady wyższe, a nawet niższe w innych wydziałach obsadza rada zarządzająca, tymczasem importowani *obrusitiele* są na drodze Nadwiślańskiej nawet w wydziale buchalteryi, gdzie proteguje ich naczelnik p. Rapaport.

Ilu służy Moskali na drodze Nadwiślańskiej, dokładnie powiedzieć nie mogę, ale pewne wyobrażenie o ich napływie dadzą następujące cyfry. Cyrkularz nr. 172 z 15/3 października r. 1896 wykazuje w służbie ruchu i telegrafu 1017 osób. Z tej liczby było 29 tylko Polaków i 3 Moskali, mających prawo być wybranymi do komitetu kasy oszczędnościowo-zapomogowej. Ponieważ wybieralnymi są ci tylko, którzy przesłużyli przynajmniej 5 lat i otrzymują wyżej 800 rs.